Sahte bir belgenin (1773 Fokşani) haraç geleneklerini yansıtarak verdiği bilgilere bakılırsa ilk ödenen harac 2000 «çil para», yani 2000 Düka olmuştur.

Ankara savaşından sonra 1417 yıla kadar Eflâk Topkapıya haraç olarak hiçbir miktar ödememiştir. Fakat I. Mehmet Çelebinin Tuna seferinden (1416-1417/819 H) sonra başlamak üzere Eflâk Osmanlı İmparatorluğuna düzenli bir biçimde haracını vermiş ve yine geleneğin icablarına göre, başlangıçta 3000 «çil para» miktarını aritmetik kat sayısı sınırları içinde yavaş yavaş artırarak ödemıştır. 1444,

1449 ve 1451 tarihlerinde Osmanlı İmparatorluğun Macaristan ve Sırbistanla aktetmiş olduğu anlaşmalarda Eflâkın Sultan 2. Murada, haraç ödemekle yükümlü olduğunu görmekteyiz. Donado de Lezze'nin yazdıklarına bakılırsa günün geleneklerine uyarak Eflâk, sultan 2. Mehmede 10.000 altın ödemekteydi; fakat bu rakamın biraz abartılmış olduğunu gözden uzak tutmamak gerekmektedir.

Topkapı sarayı arşivindeki belgelere (E. no. 5995/6995?) göre Eflâkın Osmanlı İmparatorluğuna aşpri olarak ödedikleri tam ve açık biçimde belirtilmiştir : 500.000 aşpri (1471-1472/876 H), - 600.000 aşpri (1475/879 H), - 700.000 aşpri, - 14.000 macar florini (1480/884 H.), - ve Neagoe Basarak yönetimi sırasında (1512-1521) tekrar 700.000 aşpri.

Buğdana gelince, bu beylik 1455 yılma gelinceye kadar haracını yalnız «peşkeş» adı altında armağan şeklinde sunmuştur (slavca : danc). 1456 ilk baharında, 9 Haziran gününden önce Petru Aronun Buğdan vekilharcı Mihul (Mihail'in) aracılığıyla 2.